
 
                                         UCHWAŁA  Nr XXXI/266/05 
                                                     RADY  MIASTA  EŁKU 
 
                                                     z dnia 22 marca 2005 roku 
 
                      w sprawie zmiany uchwały wieloletniego programu gospodarowania  
                                   mieszkaniowym zasobem miasta w latach 2004- 2009 
 
 
            Na podstawie art.18, ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. � 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
art.7 ust.2 i 3, art.21 ust. 1 pkt 1 i ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku  o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego  
( Dz.U. Nr 71 poz.733 z późniejszymi zmianami) 
Rada Miasta w Ełku uchwala, co następuje: 
 
 
                                                                    § 1 
 
 
W załączniku do uchwały po tytule V. Polityka czynszowa dodaje się tytuł 
 
�Va. Warunki obniżania czynszu. 
 
    Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i 
o zmianie Kodeksu cywilnego  Prezydent Miasta obniża czynsz za najem lokali mieszkalnych 
odpowiednio o 50% na wniosek najemców mieszkań, których dochód na jednego członka 
gospodarstwa domowego nie przekracza kwoty 316 zł brutto kryterium dochodowego w 
gospodarstwach wielorodzinnych i 461 zł brutto kryterium dochodowego w gospodarstwie 
jednorodzinnym. Obniżki udziela się na okres 12-stu miesięcy�. 
 
 
                                                                    § 2 
 
W pozostałym zakresie warunki uchwały pozostają bez zmian. 
  
                                                                   § 3 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełk. 
 
                                                                    § 4 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.                         
 
 
      Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ełku 
       Andrzej Józef Adamczyk 


